

Film hakkında yorumlar

'Hıçkırık' isimli filmde kısaca ne anladınız?

OZLEMER00 18 KAS 2021, 18:54

'Hıçkırık' filmi yorumları

'Hıçkırık' filmi nasıl buldunuz? Hayata dair ne gibi çıkarımlarınız oldu?

Hıçkırık hem öğretmek hem öğrenmek açısından anlamlı bir film, sadece okul içindeki sorunları değil aynı zamanda günlük hayatta okul dışında insanların başka sorunlarında iyi anlatıyor ve her ne olursa olsun engellere ve zorluklara karşı insanın olaylara farklı bakış açısıyla, empati kurarak yaklaşmasını öneriyor. Hıçkırık filmi bence bahaneler ve sebeplerin arkasına saklananlar adına kendi bakış açılarını gözden geçirmeleri için güzel bir film.

— ŞERİFE KOZAKOĞLU

İnsanları dış görünüşlerine, kusurlarına göre yargılamamak ve olabildiğince önyargısız olmak gerektiğini en iyi şekilde anlatan duygu dolu bir o kadar da gurur verici bir film. Unutmamak gerek kusurlar başarılı olmaya asla engel değildir.

Gülşah Sevim /Batman Lisesi

Azim,sabır ve iyi bir iletişimle önümüze çıkan tüm engelleri aşip hayallerimize kavuşabiliriz.

Fatma A.ALAN OAL



İnsanların kusurları yüzünden onları yargılamak çok yanlış bir davranış Tourette sendromu olan bir kişinin elinde olmadan garip sesler çıkarması onun hayallerine ulaşmasına engel değildir ona farklı iş teklifleri sunular da o çok sevdiği meslek olan öğretmenliği seçmesi onun azim ve kararlılığını gösterir .bu

hayatta yapılamayacak hiç bir şey yoktur sadece onu istemek gerekir. Marmara Bilge Okulları Ali Boran Gökdeniz

Sevgi, şefkat ve merhameti en güzel şekilde kullanan, eğitim-öğretimin herkesin hakkı olduğuna vurgu yapan güzel bir sinema filmi. Sevgi göstererek ulaşamayacağımız bir yürek yoktur. "Sevgi şifadır. Sevgi güçtür. Sevgi değişimin mührüdür." diyen Mevlana ne güzel söylemiş. Selma FİDAN-Edirne Süleyman Demirel Fen Lisesi

Eğitim-öğretim hizmetlerinde teoriden ziyade, hayattaki karşılığının ne olduğu, soyut yerine olabildiğince somutlaştırma modeli kullanıldığında yani eğitimin sadece okulda değil dış dünyada da verilebileceği böylece de öğrenmenin daha kolay ve kalıcı olduğu filmde anlamlı bir şekilde sunulmuş.Bunun yanısıra önyargılı yaklaşımın ne kadar yanlış olduğunu anlatan güzel bir film.Serpil Osanmaz Şehit Ömer Harun Demir Kız Anadolu İmam Hatip lisesi.

Eğitimde iletişimin ne kadar önemli bir kavram olduğunu bize gösteren bir film. Buna yönelik oluşturduğu farkındalık da eşsiz..Batman Lisesi-İsmail Direk

Film hakkında yorumlar

'Hiçkırık' isimli filmde kısaca ne anlattınız?

PADLET

Tek amacı öğrencilerine faydalı olmak olan bir öğretmenin kusuruna ve bu kusurunun getirdiği erine rağmen dışlanmış öğrencilerden oluşan bir sınıfı başarıya ulaştırmasını konu alan bir film.

•Fiziksel olsun ya da olmasın herkesin bir kusuru vardır önemli olan sizin bu engellere rağmen yapabildiklerinizdir.

•Okul'un eğitim yuvası olmasına rağmen Naina'nın görev aldığı okulda hoş karşılanmaması böyle bir şeyler değiştirmek için temelinden başlanması gerektiğini gösteriyor. Öğrenciler öğretmenlerden gördüklerini yaparlar bu yüzden Naina gibilerinin topluma kazandırılması ve algıları yıkması toplumdaki her birey için en iyisi olur.
Selin TANER
Şehit Ömer Harun Demir KALHL

Filmde bize bir çok şey anlatmış olsa da ben sadece bir kaç tanesini anlatacağım. Öncelikle 9F sınıfı önceden doğru şekilde anlayamadıkları için başarısız olmuş ve okulca sevilmemişler. Ancak Naina adlı öğretmen gelip önce kimsenin sevmediği öğrenciler hakkında bilgi sahibi olup onları anlamaya çalışmış sonra da onların dilinden onları eğitip her birini başarılı insanlar haline getirmiş. Yani kısaca en başta etkili iletişim, sevgi, saygı, empati gibi bir çok sosyal meselelere değinilmiş.Bu yüzden film çok manalı ve muhteşem.

Bedirhan Edirne Süleyman Demirel Fen Lisesi

Yeteneklerin doğru yönlendirilmesi ve sabırla her şeyin başarılabilirliği anlatılmıştır. Arda ESDFL

Bazı insanları anlamak için kendine benzer insanlar eşlik eder hicirlik filminde de tam olarak bundan bahsedildiğini söyleyebiliriz. Bu filmde doğru iletişime geçmeyi başaramadıkları 9f sınıfı öğrencileri ve iletişimde kişisel engeli olan bir öğretmen den söz ediliyor. Bu öğretmen birşeyler başarmak için bu engeli göz ardı etmiş bir öğretmen. Fakat 9f sınıfı öğretmenleri ile önyargılı davranıp bu özelliği ile dalga geçmekte, ama zamanla iletişimi sabri , azmi ve gayretiyle bu öğretmen amacına ulaşıyor. Bu filmde de anlatılmak istendiği gibi bazı insanların iletişimi doğru kurmanın farklı yönleri olabilir,doğru olan iletişimi kuramayınca pes etmek yerine doğru iletişimi kurmaya çalışmaktır.(Aysun Döşemealtı MTAL)

Film gayet güzel bir film.Peşinde olduğumuz iş için azim etmek gayret,göstermek ve asla pes etmemek lazım

Furkan Ayar OAL

İnsanların kusurları yüzünden yargılamak yanlış ve bunun yüzünden insanlara da ön yargılı yaklaşmak da öyle. Bu filmde,bunlar güzel anlatılmış tabii azmin ve sabrın sonuçları da öyle. Film de iletişimin önemini de ele alınması ayrı bir güzel.

Hilal Demir Oml

Film aslında her şeye karşın insanın azmi hırsı ve isteği tam olduğu sürece her şeyi bütün engellere daha doğrusu imkansızlıklara karşın başarabileceğinin bir umudunu gösteriyor. Beni çok derinden etkiledi umarım sizde etkilemiştir... (Ayşe Melek Kaba Maltepe MTAL)

Evet katılıyorum – ANONİM

Filmde sabırlı olmayı,tüm zorluklara rağmen ne olursa olsun dış çevrenin etkisinde kalmadan hayallerden vazgeçmemeyi ve ön yargılı olmamayı anlatmıştır.
Merve Öksüz Samsun OMAL

Hayatın bize getirdiği zorluklara göre değil de kendimizin belirlediği hedefler doğrultusunda duvarları yıkmayı anlatan çok anlamlı ve güzel bir film

Siz siz olun kimseyi fiziksel özelliklerine göre yargılamayın insanların içinde ne cevherlerin olduğunu bilemezsiniz

Caner demir / Batman lisesi

Kenar mahallelerde büyüyen çocukların hayatını değiştiren bir öğretmen ve bunu Tourette hastalığı olmasına rağmen verebileceği en güzel eğitimi verip dersleri eğlenceli bir şekilde anlatıp eğitim sevgisini aşıladı onları başarıya ulaştırdı filmde söylediği gibi "kötü öğrenci yoktur kötü öğretmen vardır" öğretmen öğrenciye iyi muamele ve iyi bir eğitim gösterdiği sürece her öğrenci başarılı olur

İlk önce insanın kendisine inanması gerektiğini vurgulayan çok güzel bir yapıt olmuş. İnanç, güven, birlik beraberlik, hırs ve dürüstlük gibi birçok kavramı görebiliyoruz bu filmde.

Fatma Döşemealtı MTAL

Film gerçekten izleyiciye nerden bakarsak bakalım çok şey anlatıyor. Birkaçına örnek vericek olursak; insanları dışardan bakarak yargılamamız gerektiği, kendini tanımak ve tanımamak arasındaki farkı ve en önemlisi bir kişiyle nasıl iletişim kurmanın gerektiğinin önemini. Neden önemli olduğuna gelirsek filmde çok güzel anlatılmış. Bence herkes izlemeli ve kendine bir ders çıkartmalı. Hasan Edirne Süleyman Demirel Fen Lisesi

İnsanların birlikte olup sabırla tüm zorlukların üstesinden gelebileceği ve insanların dışardan görüldüğünden çok daha fazlası olduğunu film güzel bir şekilde anlatıyor. Çağatay Edirne Süleyman Demirel Fen Lisesi

Zehra Alaca - Özel Marmara Bilge Okulları

Öğretmen olmanın derslerin ötesinde bir cana dokunmak olduğunu, iletişimin sözcüklerin ötesinde duygusal bir bağ olduğunu bir kez daha anladım.

Öncelikle film herkesin kendinden çıkarım yaparak izlemesi gereken bir eserdir. Filmde birtakım konuşma sıkıntıları yaşayan öğretmenin çevreden gelen psikolojik baskılara rağmen içinden gelen özveri ve tükenmez bir istekle öğrencilerine olan daimi çabası beni en etkileyen özellikleri arasındadır. Yalnızca yaşıtı insanlar arasından engel faktörleri olsa belki çözüm bulması kolaylaşır diyeceğimiz yerde bir de severek yaptığı mesleğine yönelik en değerli varlıklar olarak gördüğü öğrencilerinin arasında dalga konusu olması ona ümitsizlik hissi yaratsa da başarısı ve azmiyle çevresine kendini kanıtlaması sayesinde önümüze çıkan engellerin bizi hedefimizden alıkoyamayacağı hakkında başarılı bir sembol oluşturmaktadır.

ECE - Edirne Süleyman Demirel Fen Lisesi

Esmâ ESDFL

Maalesef hayatta aynı şartlara sahip olamıyor ve hayata 1-0 yenik başlıyoruz. İmkansızlıklardan dolayı ya kendimizi ilgili olduğumuz alanda sivriletemiyor ya da kendi potansiyelimizin farkına bile varamıyor, ötekileştiriliyoruz. İşte Hıçkırık tam olarak bu duruma karşı gösterilmesi gereken tutumu anlatıyor. Tourette sendromuna sahip bir kadın tüm engellere rağmen öğretmen oluyor ve kendini kutsal bir amaca adıyor; Keşfedilmeye ihtiyacı olan tüm gençlerin umudu olmak. Filmde de yoksul bir mahallenin sözde tembel çocuklarından oluşan bir sınıf var 9F.Tüm okul tarafından boş verilmiş bu sınıf aslında kendilerine yol gösterecek, potansiyellerinin farkına varmalarını sağlayabilecek bir rehber ihtiyacı duymaktadır; Bayan Mathur.

Ön yargılarımızı yıkarak herkese ihtiyacı olan o şansı vermeli ve kişinin sahip olduğu potansiyeli keşfetmesine yardımcı olmalıyız. Bu yolda ihtiyacı olan desteği olan sağlamalı ve kendine olan inancını da güçlendirmeliyiz
Esmâ ESDFL

İnsanları dış görünüşle yargılamaktansa nasıl iletişim kurmamız gerektiğini düşünmeliyiz. Sabır ve azimle hedeflerimizin peşinde kosarsak her işi başarabiliriz.

Şeyma k./ Döşemealtı MTAL

Marmara Bilge Okulları /Elif

Bu film beni çok etkiledi insanları dış görünüşlerine göre ve fiziksel engellerine göre yargılamanın yanlış olduğunu anladım ve hiçbir öğrenciye farklı davranılmaması gerekiyor herkesin eşit şartlarda olmadığını farkındayız fakat elimizden geldiğince yardımcı olmalı ve onlara destek olmalıyız hiç kimse çocuğunu çok kolay şartlarda okula göndermiyor herkesin amaçları şartları çok farklı bu aileler çocuklarını kendilerinin yaşayamadıkları şeyleri yaşayabilsinler mutlu olabilsinler diye zor şartlarda okula gönderiyorlar fakat her öğrenci aynı anda anlayamıyor bir öğrenci 1 kere anlatınca anlar bir öğrenci 3 kere de anlıyor herkesin yeteneği farklı önemli olan bunların farkına varmak herkesin aynı olmadığını yeteneklerimizin üstüne gitmemiz gerekiyor ve ailemizin hangi şartlarda bizi okula gönderdiklerini unutmuyarak buna göre çalışmak

Hıçkırık filmi

İnsanları kusurlarına göre yargılamamak ve olabildiğince önyargısız olmak gerektiğini anlatan duygusal bir film . Unutmamak gerek kusurlar başarılı olmaya asla engel değildir.

Umut Marmara Bilge okulları

Marmara Bilge okulları

Önyargılı olmanın kötü bir şey olduğunu fark ettiriyor bu film bize herkesin aynı şartlar altında olmadığını hatırlatıyor fiziksel bazı engellerin hayallerimizi engellememesi gerektiğinin önemini anlatıyor

Gaye

Naina'nın tek amacı öğretmen olabilmektir. Başvurduğu tüm liseler türet sendromu olan birisinin öğretmenlik yapamayacağını söyler. Mezun olduğu liseye 5. kez başvurusunda okul müdürü öğretmenlik yapmasına izin verir. 14 öğrencili dışlanmış, gençlerden oluşan 9f sınıfına öğretmen olarak atanır. Sınıf ne yaparsa yapsın öğretmen vazgeçmez ve onların yapabileceğine inanarak onları çalıştırır ve başarımlarına yardımcı olur. Bu filmde bize verilen ders ne olursa olsun öğrenmeden ve öğretmeden vazgeçmeyip güzel bir dil ve davranışla her işin üstesinden gelebileceğimizi öğretir.

KATRE BENNU

MARMARA BİLGE OKULLARI

Benan Melis Köşker-Marmara Bilge Okulları

İnsanları kusurlarına göre yargılamamalıyız ve ön yargılı olmamalıyız. hayallerimizden asla vazgeçmemeli ve asla pesetmemeliyiz.engellere göğüs gererek hayallerimize ulaşabiliriz.

Kusurları ,engelleri olan insanların dahi çok iyi yenilikler faydalı şeyler yapabileceğini,asla bişey yapamazlar deniler insanların aslında neler başaracağını anlatıyor bu film bence. Önyargının aslında hayatımızda bişeylerin kaybına sebep olduğunu önyargısız hayatın daha faydalı daha hoş daha etkin olduğunu anlatıyor. herkesin bir şans hak ettiğine değiniyor bence.denemekten zarar gelmez hatta faydası bile olur ama denememek ve önyargı pişmalıktır .herkes bir şans hak eder. Ebrar Taş- Şehit Ömer Harun Demir Kız İmamhatip Fen Lisesi Proje Okulu

Hıçkırık

Aslında film bize imkansızlıklardan bile mucize yaratabileceğimizi ve yeterki azmimize inanıp bütün engelleri geçerek hedefimize ulaşabiliriz

Ayrıca fakir olmamız ya da herhangi bir hastalığımız var olması başarının yolunda bir engel ve biz hep beraber bu engelli aşabiliriz

Şehit Ömer Harun Demir Anadolu İmam Hatip proje lisesi Beyen Ellulu

tourette sendromu olan bir kadının hastalığı yüzünden hayalinden vazgeçmeyişi yer alan bir film . öğrencileri başta onunla dalga geçse de o hic bir şekilde pes etmeyen bir kadın . iletişim de aksaklıklar yasayan kadın o aksaklıkları bir engel olarak görmeyip öğrencilerine diğer öğretmenlerden daha iyi bir eğitim sunuyor.

Beyza

DMTAL

Hint yapımı olan bu film bize çok güzel mesajlar veriyor.Tourette sendromu olan bir kişinin öğretmenlik mesleğini en iyi şekilde yapmasını açıklayan bu film, hasta olsun maddi durumu yetersiz olsun, hiçkimseye önyargılı davranmamamız gerektiğini öğretiyor. Ayrıca farklı bakış açılarıyla,önyargısız bir şekilde başkalarının hayatına dokunabileceğimiz gerçeğini de filmde çok güzel anlatmış.Kararlılığı merhameti sevgiyi sabrı filme çok güzel yansıtmışlar.

Fatma

Şehit Ömer Harun Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi

Önyargı ile yaklaştığımız bir kişinin hayatımızda bir lamba yakmayacağı ne malum..?

Fatma

Şehit Ömer Harun Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi

Hayranlıkla izlediğimiz bu filmde etkili iletişim konusu çok iyi bir şekilde açıklanmış ve yansıtılmış.Filmin başrol kahramanı olan Naina sahip olduğu Tourette sendromu sebebiyle hayallerinden vazgeçmesi isteniyor fakat başrolümüz Naina insanların bizlerde eksik ve kusur olarak gördüğü yönlerimizin bizim için engel değil bilakis hayallerimizi gerçekleştirmedeki bir basamak ve bize karşı insanların beslediği önyargıları yıkmada ki en önemli yardımcımız olacağını öğretiyor. İnsanlar artı ve eksileriyle birlikte güzeldirler.Etkili bir iletişimin önündeki en büyük engelin kekemelik ya da diksiyon olmadığını önyargıların olduğunu öğretiyor.

Fatma

Şehit Ömer HarunDemir Anadolu İmam Hatip Lisesi

Tek amacı öğrencilerine faydalı olmak olan bir öğretmenin kusuruna ve bu kusurunun getirdiklerine rağmen dışlanmış öğrencilerden oluşan bir sınıfa başarıya ulaştırmasını konu alan bir film.

•Fiziksel olsun ya da olmasın herkesin bir kusuru vardır önemli olan sizin bu engellere rağmen yapabildiklerizdir.

•Okul'un eğitim yuvası olmasına rağmen Naina'nın görev aldığı okulda hoş karşılanmaması bence bir şeyler değiştirmek için temelden başlanması gerektiğini gösteriyor. Öğrenciler öğretmenlerden gördüklerini yaparlar bu yüzden Naina gibilerinin topluma kazandırılması ve algıları yıkması toplumdaki her birey için en iyisi olur.

Selin TANER

Şehit Ömer Harun Demir KAİHL

Tek amacı öğrencilerine faydalı olmak olan bir öğretmenin kusuruna ve bu kusurunun getirdiklerine rağmen dışlanmış öğrencilerden oluşan bir sınıfa başarıya ulaştırmasını konu alan bir film.

•Fiziksel olsun ya da olmasın herkesin bir kusuru vardır önemli

olan sizin bu engellere rağmen yapabildiklerizdir.

•Okul'un eğitim yuvası olmasına rağmen Naina'nın görev aldığı okulda hoş karşılanmaması bence bir şeyler değiştirmek için temelden başlanması gerektiğini gösteriyor. Öğrenciler öğretmenlerden gördüklerini yaparlar bu yüzden Naina gibilerinin topluma kazandırılması ve algıları yıkması toplumdaki her birey için en iyisi olur.

Selin TANER

Şehit Ömer Harun Demir KAİHL

Hıçkırık filmi insanlara ön yargı ile yaklaşmanın iletişimi kötü etkilediğini açıklamıştır . İnsanları tanımanın iletişim için önemli olduğunu ve asla pes etmemeyi anlatan bir filmidir.

Azra İNAN Şehit Ömer Harun Demir kız İmamhatip ve Anadolu Lisesi

hıçkırık filminden herkes bence ders çıkarmalı bize ön yargılı olmamayı , fakir olmanın yada hastalıklı olmanın bir eziklik olmadığını ,insanlara kendi gücünü göstermeyi öğretiyor

ÖZGENUR NOHUT

ŞEHİT ÖMER HARUN DEMİR KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Maltepe MTAL

Filmde kimseyi farklılıkları yüzünden dışlamamak gerektiğini; inanç,sabır ve koşulsuz sevgiyle herşeyin aslında zaman içinde mümkün olduğunu gösteriyor. Başkalarını etiketleyip,aşağılama ile iç dünyalarında depresyon yaratmanın sonucunda yaşayacakları olumsuzlukların ne büyük bir vebal getireceğini de her zaman düşünerek herkese eşit davranıp, saygı göstermek gerekir.Dünyayı daha güzel bir yer yapmak için güzel düşünmek ,güzel bakmak,güzel davranmak lazım...

Hüseyin DMTAL 10 /B

İzlediğim hıçkırık filmde insanlara karşı ön yargılı olmanın iyi bir şey olmadığını ve başarılı olmak isteyen bir kişi için hiçbir engelin aşılmaz olmadığını , azim ve sabırla herşeyin üstünden gelebileceğini anlatmaktadır
